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Do wszystkich  

Wykonawców  

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 
ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 z póź. zm.), 
którego przedmiotem jest dostawa endoprotez, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SWZ - opisem 
szczegółowym. Nr sprawy 34/PN/21 
 

(1) Pytanie wykonawcy pierwszego :  

1. Czy Zamawiający w Części 2 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania: Trzpień - 
PRZYNASADOWY bezcementowy, ze stopu tytanu, o owalnym przekroju. W 
części proksymalnej z przewężeniem szyjki zwiększającym zakres ruchu w 
stawie. W części dystalnej z wypolerowanym podcięciem ułatwiającym 
wprowadzenie oraz z dwoma kanałkami.  Pokryty powłoką tytanu z 
hydroksyapatytem lub powłoką tytanu z Si-DLC. Kąt nachylenia szyjki α=130°, 
stożek trzpienia 12/14, trzpień w  minimum 9 rozmiarach? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 
2. Czy Zamawiający w Części 2 poz. 2 dopuści możliwość zaoferowania: Panewka  

- bezcementowa ze stopu tytanu pokrytego tytanem z hydroksyapatytem lub 
tytanem z Si-DLC, z wypustkami w postaci ząbków umożliwiającymi pierwotną 
stabilizację. Dostępna w wersji bezotworowej oraz z 3 otworami pod śruby 
kotwiczące z zaślepkami, o  średnicy od 44mm do 70mm, panewka w minimum 
14 rozmiarach, zapewniająca możliwość zamiennego stosowania wkładów 
polietylenowych i ceramicznych? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 

 
 

3. Czy Zamawiający w Części 2 poz. 3 dopuści możliwość zaoferowania: Głowa 
ceramiczna - Biolox delta, o średnicy 28 mm dostępna w 3 rozmiarach (S, M, L) 
oraz o średnicy 32 i 36 mm dostępna w co najmniej w 4 rozmiarach (S, M, L, XL)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
 

 
4. Czy Zamawiający w Części 2 poz. 7 dopuści możliwość zaoferowania: Wkład 

polietylenowy - z UHMWPE z witaminą E, o średnicy wewnętrznej 28 mm, 32 mm 
lub 36 mm, standardowy lub antyluksacyjny o kącie kołnierza  15° ze 
znacznikiem. Wkład polietylenowy i panewka pakowane osobno. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
 
 



 

(2) Pytania Wykonawcy drugiego: 
 

 Pytanie nr 1, dotyczy części nr 4  
Czy Zamawiający w Części 4 dopuści również system do szycia łąkotek metodą 
All-inside, składający się z dwóch miękkich implantów, wykonanych z poliestru, 
połączonych nicią 2-0 z UHMWPE. System bezwęzłowy, mocowanie typu 
ziploop. Podajnik ołówkowy z ogranicznikiem głębokości penetracji igły 10-18 
mm. Prowadnica metalowa prosta lub zakrzywiona zakończona igłą o śr. 1,6 
mm?  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 
 

(3) Pytania Wykonawcy trzeciego:  
Czy w związku z niewielką ilością zamawianego asortymentu w pakiecie nr 2, 
Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie implantów i narzędzi w terminie 
72h od złożenia zamówienia u dostawcy, bez konieczności tworzenie depozytu 
implantów i narzędzi u zamawiającego? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 
 
 
 
 
 

Podpis........................................ 
 

Zamieszczono na stronie internetowej ( platforma zakupowa zamawiającego)       
 
……………………………………………......................... .


